
UCHWAŁA NR VI/20/10/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Śląskiego w Raciborzu poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 39 ust. 7 a w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1148 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1.  Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 roku następujące szkoły wchodzące w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu z siedzibą w Raciborzu przy 
ul. Warszawskiej 7: 

1) Medyczną Szkołę Policealną Województwa Śląskiego Nr 1 w Raciborzu, 

2) Szkołę Policealną w Raciborzu. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polegać będzie na utworzeniu w każdej ze szkół dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku zlokalizowanym 
w Rybniku przy ul. Łącznej 12a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 44B42021-1B71-479B-AA16-AEB45C36E6C6. Podpisany Strona 1




